[bookmark: _GoBack]

ИП Изыргиной Екатерине
 Александровне от
__________________________________
                                                                                __________________________________
                                                                                                              (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас вернуть мне денежные средства, оплаченные мною _____201__г. в сумме _____________ ввиду _________________ (указать причины  возврата).

№ счета/накладной/чека:

Дата __________

Подпись_________________  (Расшифровка) ________________